Venite benedicti. et tremor
brachij sui ostendit a demone
decedit in gemitu furoris ad
dicit Quid maledicti migne dicit
qui patet e dyabolo et angelis eius
aeris et flama ignis sicut ihero-
ne allidet in turbis et lapide
grandinis per ista q sunt hoibz
tribulata intelligit terro iudicij
Quocirca omni dicit a in pma iudicij
paucibz assit a dyabolo qui hie
ad lictam mte sub nocte regis
assit qui multo afflicto pum
dm se supra res eas sub nocte
regis babilonis p dya ad lictam
sicut dm fuit abide vngta per-
cussa a conga dme sine et ar-
fistis dge fundata a fmg et
stabilis q illi pma est arrecta
bilis ad sequit que requiesce fa-
ciet dno super ad q pena allig
sine tonchit ad depressio in-
pennu ino tharis et tympanis
et perasta intelligit dno lo-
tica deplure demoni deicata p
pdicit apoc 12o Audiu voce
magna in celo dicit Alit facta
et salus et vntz et regnu dei
m et ptae p eius q pectus
et accusator srm mays p pta
e em ab hie thophet a iherona
srm expositioe hebreas et lati-
nos Thophet omi vno mo pt
lapator vel amplificator et ho
pt noiat acheno q omis ho
qui no respicit somitu suu
e magis lapar et habenas et
dit in iherona ut die glosa he-
braica dicit aut pta ab hie
a asda die creatioe mudi ut

dicit aliqui quia illa dies no
huit nudus tunc s t m hie
s hor no e ab simile q pda die
facta fuit distans ead fidei ab
aque r fionibus a in a et p dibus
vbi no e iherona a e a pda
contid tre ut dicit p et doctore
p ro eoz magis concludit conim
q pda die fuit pma hie hie
sequit q ipa no fuit pma hie s
magis dies pcedes et melius
dicit q hie accipit hie p ptae
in quo deus reaurit ead et tra
q ptae tunc fuit ead empirio pro
ctas ita in fmo pro regis auge
pata a adco qui regit p m lsa
qui se fecit hie mado dno
empireo p ead regis in m fmo
hebreo hie Regi pata a dman et
angelis eius qui dicit rex sup
omnes filios supbie Job 1o p pda
qua dicit e e tra centu tre
et dilatae quia multi vadit ad per-
dicom p m dno saluatis q pda
Inuicta eius ignis et liquant
ta q per hor de signat arbitas
pone flams dm a effus sue
iustie sicut edens sulphure
per hor ead dicit hie illud
pene et q impediri no possit
eo q procedit p m ordine dno
iustie

Capitulum xxxi

U qui descendit p q quid
locutus e gysus contra
regnu iude eo q ex diffidens di-
ni aux hie vctore ad hie m t
regis p dno hie ex g f m lsa
loqui contra regnu qst tpe o-
se qui ut euadet redde hie m

regi assiri op sicut ostendat mi
 sit minus ad susach rege egypti
 et sic ex eius ostentia rebellauit
 ppter q salmanassar rex assiri
 venit contra eum et regnum eius
 destruxit ut hic ex pmo dicitur
 hoc igitur istud tam in duas ptes
 dicitur quia pmo pmo destructo regni
 isrl' ex dicitur ca. 2o saluato regni
 uide profuerat oportet i quia h
 dicitur // Circa pmo sciendum p se
 regni isrl' fuit destructo ex mala
 confidentia super egyptu p rege
 egypti ad suo exortu fuit deuictu
 a nabuc rege babilonie eo mo
 ioachim filij ioseph ut hic dicitur 2o
 et hoc q flum fiducia dedat re
 gi isrl' et utriusq istos demerit
 hic asa. et p q dicitur lura puer
 exortu // De q destrudie an egyptu
 p de pto isrl' hntes fiducia sup
 quadragis quia multe sic ad po
 tandu arma et omnia exortu
 et super equibus q pualidi tunc
 em egypti erant in amos famos
 et no sue qssi super isrl' isrl'
 a super dm qui sanctificauit isrl'
 Ipe aut sapone strape deo aug
 sapie no e mis adduxit malid
 sa pene super regnu isrl' et
 Verba sua q pphas dixit de
 destrudie regni isrl' no abstulit
 sa abestru sed ea impleuit et
 consurger contra dauid pessimor
 a regnu isrl' qui omnes arces
 adorabant et contra auxilia a
 contra regem egypti rege isrl'
 auxilia pmittere // Egypti homo
 et hic e subdes ad puniendu

apm p voluntatis sue libito et no
 deus ut possit saluare rege isrl'
 contra ordmator dnm et equi caro
 ralis et no spūs et pualis pbe cuius
 sut angeli qui sut exortu dei et
 dno melm abie manu sua ad acci
 ptondu de utroq rege am dicitur
 no puidit et coruet et simul q
 amos qstinet h simul no imp
 tat vdemptate tyris q duo re
 ges predicti no sunt ead tempe
 debellati ut p q dicitur sed
 designat similitudine pene utiqq
 regis // Quia hoc dicitur hic
 qm pmit saluato regni uide
 p tunc exortu oportet p exortu con
 fidencia m dno // Et hntes om q
 tempe ope regnauit ut hic d
 qd id totam confidentia sua pas
 uit m dno. et ad hoc induxit
 p hntes p d q dno mo mirali
 libauit eum de manibus pnahtib
 regis assiri et p q // Et hoc
 saluato describitur hic diffie et
 pmo pphico 2o hystorie ca. 2o
 pma induas q pmo pmi mag
 dicit saluatois originali 2o mag
 in puali ca. 2o q pmo pmit
 regni uide saluato 2o pnahtib
 deieco a et cader // Circa pmo
 pmit exemptio de leone q
 no dimittit pualis timor pas
 toris sibi occurrendu se dno con
 stant et sine impedimto pro
 teger et saluabit artem cont
 pnahtib et eus exortu // Et
 sicut auces volantes no hnt
 timor arid sagittis sic nec
 hntantes in nrm impetu se
 nactib regis et sic p lura

usque in Conditum suum in profundum
 recessans filij israel hoc dicitur quod
 cum plus israel sufficeret in assinas
 per salmanasar regem aliqui de
 illo regno euasime latitantes ubi
 poterant si peca uenit ad ezechiam
 regem et delecta ydolatra quasi
 sunt ad aum dei cultu. To subditur
 In die illa punitur uir ydola ar-
 genti et despiciet per amore cultus
 domini. **E**t cadet hic quod ponit
 semachib delecto q facta fuit
 per hoc q angelus domini percussit
 in exortu eius id est milia que
 dens semachib cum paucis fugit
 timide et hoc est q dicitur Et cadet
 assur et exortus assinas in gladio
 non uiri sed angeli et fugiet
 rex semachib non a facie gladij
 sed a uisitatione spiritus. sed exortore
 supradicto. Et quoniam eius erant
 regales erant et tributarij qui antea
 tributum ab eis accipiebant et
 fortuna eius ante insuit quod
 amplius non tribuit ipsos manu-
 ti sed magis et non subditur. Et
 paucissimi principes eius fugie-
 tes per regem semachib ut dictum
 est. **S**icut dicitur tunc ignis est
 in syon quod in altari holocaustorum
 quod erat in monte syon erat ignis
 perpetuus qui nutebatur a sacerdotibus
 leuitici. et tunc eius in rebus
 hoc dicitur per caldum mecum ad quod
 ingrediebantur omni die sacerdo-
 tes ut a comburent thymia-
 ama ad consumendum sacrificia
 ut habet hebreus. **Capitulum xxxii.**

Ecce in iusticia hic prophe-
 ta predicta magis in speciali
 et dicitur in duas partes quia primo
 describitur iusticia ezechie que
 facta fuit dicta liberatio per
 saluato. Quod malicia semachib
 per que facta est eius delectio capitulo
 primo dicitur in duas partes quia primo
 describitur iusticia ezechie que mut-
 dicta saluato. Quod malicia mona-
 se que demisit regni iude destruc-
 to. i. scilicet. Circa primum dicitur
Ecce in iusticia regnabit rex
 ezechias qui fuit iustus et princeps
 eius in iudicio per erus ab eo infor-
 ti et induci et eis uir pau-
 abstrondit. **S**im hanc litteram
 uir refertur ad quilibet de iude
 iude qui fuit protectus ab impetu
 et tempestate senachib ministrus
 ezechie in hebreo habet. **E**t ut
 uir pau abstrondio aucto refert
 sic hanc uir refert ad ezechiam q
 dicitur uir aduante. quod abstrondio
 et protectio aucto et tempestate
 ipsius semachib ipso suo uir
 dictum et sicut umbra niui aqua
 in siti sua ualde amabile et
 uales sic ezechias ipso suo. **E**t
 sicut umbra petre promittit
 mtra destra consistatibus et
 calidibus maximis sed talis um-
 bra est ualde delectabilis hominibus
 in quietibus sic ezechias ipso
 suo. **N**on caligabunt oculi uideant
 quod ysa. multas hunc dicitur reue-
 lantes et claras. et alij prophete
 qui tunc tempore erant et aures au-

dicentem diligenter auscultabunt
 quia ezechias et eius populus il-
 la ysaie deuote receperunt. et
 cor pulcrum. et illos qui fuerunt
 multi tpe preteriti. sicut tpe achaz prius
 ezechie qui fuit ydolatra pes-
 simus integre suam tpe ezechie
 qui fuit deuotus et studiosus et
 lingua balboza. illos qui tpe ach-
 az non audiebant dnm laudare ma-
 nifeste et ydolatriam detestari. ve-
 loce loquebatur et plane aperte
 dnm confitendo et ydolatriam ma-
 nifeste detestando. **U**o uocabi-
 ultra is qui in scriptis est. achaz
 qui uia sapia descendit per ydo-
 latram. neqz fraudulenter. et a-
 achaz qui fraudulenter uendit
 isa. se pro no peccato et no repta-
 bo dnm in hoc fraudulenter si-
 milas dei reuerentia ad m re-
 cusat. signum adeo dai ne eo
 hoc glorificaret nome dnm ut
 dictum fuit ibide. **Q**uilius h
 que ponit malicia manasse
 filij ezechie. p aug malicia
 destructa fuit ciuitas per cal-
 deos xpo 2o. **E**t pmo destri-
 eius transgresso. **Q**o ciuitas
 destructa. et milies circa pmi-
 sciendū q se ysa. describendo
 iustas ezechie simul tetigit
 malicia malicia abasaff achaz
 prius sui. se describendo ma-
 licia manasse tangit iusticia ne-
 potis sui isie ut oportet magis
 se pota magis eluceat. **D**icit
 agit. **Q**uilius. et manasse qui

ad ydolatriam detinuit super
 omnes que non solum est stulticia sed
 magis in fama. fatua loquebatur
 quia per uerba sua seduxit principes
 et hitatores istm ut declinaret
 ad ad ydolatriam. **Q**o paty 33o. **E**t
 cor eius facit iniquitate quia
 ex magna libidine talia faciebat
 ut perficeret simulacra. on dedit
 se quere homo que ut per cultu
 om ydolorū impetraret amule-
 dijs auxiliū. sic deuitate rōna
 dicit leo p q magna arbitrat
 se suscipisse religionē cū nullus
 gentis respicit. **F**litate et loqz
 ad dnm fraudulenter. q. ad hoc qd
 adorabat ydola. adorabat etia
 deū. et sic hrec gram aliquoz
 principū qui cultū dei nō tollit
 accessat et uana faciat aiām
 et quia ad cultū multozū deoz
 dicebat acquiri magnas expe-
 sas et subito pretiose leuabat
 apulo magnas pecunias. **U**nde
 paupes grauabantur. **F**raudulenti
 uasa pessima sunt. et in stri manas-
 ses regis sunt pessimi. **I**psud em
 hebreos in stia augbz arts. dnm
 uasa. et quia manasses rex p
 ministros suos malicia sua expe-
 bat. tamqz per in stia id dicit
 hic uasa pessima. **Q**pe em s3ma-
 nasses cogitauerat qmabit a-
 machinaciones suas malas. **U**bis
 iustis appentis colorabit ad
 perdendos mites. et in noxiis s3m
 q dia. **Q**o qd 2o. **S**anguine mltro
 in noxiū effudit manasses
 s3mone medari. a. p medacia

In omnibus iustis appetibus solo
 data sunt dicta sunt supra pmo
 qd videri qd empuant ad more qre
 lo legis et de credendo qd fecit
 de multis alijs in loquere pauper
 iudiciu a dicit vitate. eo em qd y
 sa. et alij qth eius malicia vitan
 arguebant. querebat ocoes occi
 dendu eos Com. tunc pthia ad
 desubendū iustas iose qui per
 duo anos p3 more manasse reg
 nant dicit pnceps vo a iostas
 ca q digna sunt pncipi cogitabit
 qm uentur sua cepit ee multu
 pollatus de ulcu dei et coi hono
 regni sui et ape super duos sta
 bit q nobiles udu mdmpe et
 toto tempe regni sui in hoc eos
 stabiliuit. **Q** mulier hic qnt
 subdit ciuitatis et regni iude
 desueto ad respicere i. **Q** dicit
 Dicit pmo dicit mulier qm uent
 hitatoc em exim tpe pcedit
 vocat mulier eo q no habuit v
 tite pcedendi qdud effeati fi
 lie confidete in fortitudine miluo
 et in auxilio egipoy ut p3 eo
 supraditio 30 cao pcepit auib3
 eloquiū meū q. d. cordibus vris
 debet ee impressū coz p illud
 subdit post dies et anu per
 hoc no intelligit aliud tpe dū
 detiatu vt dicit Pa sa. sed e pmo
 p3 dies addet ad dies pcedentes
 et annu ad am. p3 multiplicā
 bunt vre iniquitates quo usq
 ventat. desueto per caldas et
 nos conturbam confidentes. vus
 qui no confidit ut pcam ent

ultra modū conturbati Consu
 mata e em condemna q dicit
 pthia incaptiuitate. et sic non
 est qui colat ultra tū. nec p
 que qui fructus coligar obsti
 pestate pmoio tūe vobis mmi
 nate exultate vobis vobis glia
 et appis io subdit. **Am** gite
 hos vros et qfundimū inductes
 vos oculibus et appis io subdit
Am gite libos vros p3 rhuys
 sup vba plangite q p3 p3 p3
 tus et dolus dicit hebrei dicit
 hic super agros plangite qui
 dimittet multi et dicit et copor
 hor hite p3 p3 in dicit super
 regione desubabili v. r. iudea
 q p3 p3 in p3 p3 dicit p3 p3
 lacte et melle. pro sua fertilitate
Super hunc p3 p3 mei a super
 et am hitancū m locis campestrū
 vbi plent ee homines amocetes
 et sine malicia. p3 p3 et v3 p3
 ascendunt p3 cultores absentiā
 qui ducunt incaptiuitate qnto
 magis super omes domos gau
 dij v. r. homi vacantiū gaudij
 et delicias. quales degū curst
 p3 hitatoc mmi tū dicit magis
In he. p3 p3. **Super** hunc p3 p3
 mei p3 p3 et v3 p3 p3 p3
 dicit et etia super omes domos
 et p3 p3 p3 p3 p3 p3
 q. d. no e m3 p3 p3 p3 p3
 iude inducū tūc desueto q
 hoc etia facia in archū mo al
 tuū et ad et andanibus tū dicit
 vbi leuete plent p3 p3 p3
 exultantes et domo om dicit

facit domus regia a p[ro]phetis
 fugere relicta et laquei de furo
 per modum p[ro]phetie p[ro]p[ter] multitudi-
 nem tenebre et palpato f[er]re
 volentibus in t[em]pore super spe-
 lincas hor[um] et cellaria et foveas
 exruina edificior[um] usq[ue] m[er]itu
 in h[er]edes h[ab]ere usq[ue] in seculu[m] usq[ue]
 q[uo]d ad t[em]p[us] adeo p[re]ordina-
 de eius reedificatio[n]e. **G**audiu[m]
 hic q[ui] agit de p[ro]ph[et]a rep[ar]at[ur] usq[ue]
 q[uo]d in fine h[uius] ca[us]e. Et aliqui doc-
 tores m[er]itu totu[m] istud de t[em]p[or]e ree-
 dificationis templi et civitatis
 per zorobabel necna. et alias
 sanctos p[re]s[ent]es eiusd[em] t[em]p[or]is s[ed]
 contra hoc v[er]u[m] q[uo]d in reditu capti-
 vitatis mag[is] fuit m[er]ita p[ro]p[ter]
 tyali et p[ro]ph[et]a qualis des[er]uit
 in hac parte ut videbit[ur] p[ro]p[ter]
 q[uo]d ista p[ar]te exponit p[ar]tem istam
 de t[em]p[or]e magne p[ro]p[ter]itatis et
 felicitatis qua[m] p[ro]p[ter]at iudei
 h[ic] in aduentu messie. **Q**uo dedit[ur]
 eiusq[ue] f[er]re e[st] relinq[ui]do s[ed] q[uo]d
 in m[er]itu sit v[er]itatis. **V**idet[ur]
 in locus iste p[ro]p[ter]itatis de sta-
 tu p[ro]p[ter] q[uo]d fecit nobis p[ro]p[ter] o-
 riens exalto p[ro]p[ter] h[ic] in g[er]m[an]ia
 dda d[omi]n[u]s recollit afflictio[n]es te-
 pli a t[em]p[or]e suo fuit usq[ue] ad ad-
 ventu[m] x[rist]i. gaudiu[m] mag[is] p[ro]p[ter] h[ic]
 greg[or]ii Greges hic d[omi]n[u]s iudei p[ro]
 usq[ue] q[ui] ad m[er]itu e[st] e[st] adolant
 et p[ro]p[ter] alijs implicati. **T**rim[en]ta
 de illis erant boni et auctores dei
Quag[is] d[omi]n[u]s hic reges infideles
 qui eos in p[ro]p[ter]itatis subierunt et

affligunt s[ed] p[ro]mo babilonij p[ro]p[ter]
 perse et medi 30 g[er]m[an]ia q[uo]d rom[an]o
 ra q[uo]d atq[ue] captivitate babilonice
 usq[ue] ad x[rist]u[m] anu[m] istos fuit sub-
 iecti successu[m] et si fuit aliud m[er]itu
 ualio fuit n[on] n[on] modicu[m] respectu[m]
 q[uo]d q[ui] n[on] e[st] computand[us] Et isti o-
 mag[is] gaudebant rape bona iudeo[rum]
 v[er]u[m] debent v[er]u[m]. **S**on[us] eff[er]da
 super nos sp[irit]us de q[uo]d p[ro]p[ter] q[uo]d fuit
 imple[n]do q[ui] p[ro]p[ter] resur[er]et et gl[ori]ficat[ur]
 x[rist]i sp[irit]us sanctus eff[er]da e[st] super ap[osto]los
 alios q[uo]d d[omi]n[u]s in signo v[er]itatis act[us]
 q[uo]d qui e[st] sp[irit]us p[er]fecte libertat[is]
 p[ro]mad[us] q[uo]d Corp[us] q[uo]d v[er]u[m] sp[irit]us d[omi]n[u]s i
 libertas. et e[st] d[omi]n[u]s a gentili-
 tas q[uo]d fuit m[er]ita et d[omi]n[u]s n[on] h[ab]et
 legem d[omi]n[u]s et p[ro]p[ter] h[ic] m[er]itu
 n[on] in bonis sp[irit]ualibus sicut iudea
 q[ui]ntu[m] ad bonos et chermel in salu-
 reputabit[ur] n[on] iudea m[er]itu
 q[ui]ntu[m] ad suscipietes p[ro]p[ter] fidem. q[uo]d
 apli et alijs n[on] d[omi]n[u]s qui fere
 omnes fuit iudei. fuit magne ar-
 boes in cr[ist]o dei q[uo]d d[omi]n[u]s eius salus
 per eos publicata e[st] fides p[ro]p[ter]
 to p[ro]p[ter] d[omi]n[u]s. **E**t h[ic]abit in solitudine
 n[on] nigentate q[uo]d p[ro]p[ter] e[st] m[er]ita ut
 dicit[ur] e[st] q[uo]d d[omi]n[u]s v[er]u[m] iustie
 que e[st] p[er] fide[m] et iustia[m] s[ed] e[st] v[er]u[m].
 q[uo]d chermel p[ro]p[ter] d[omi]n[u]s. **Q**u[er]edent[ur]
 ex iudea ex quibus et gentilibus
 facta e[st] una eccl[esi]a. et e[st] op[er]ibus
 p[ro]p[ter] q[uo]d x[rist]o nato ante et am[er]it
 h[ic] d[omi]n[u]s. **S**ua malissimis deo et m[er]itu
 tra p[ro]p[ter] hominibus bone voluntat[is]
 et cultus iustie p[ro]p[ter] m[er]itu ca-
 uedo a[nt]u[m] q[uo]d actatoris et m[er]itu
 am[er]itatis. et p[ro]p[ter]itatis in t[em]p[or]e

ezechie exiit ad colligendū
 spolia. Ne qui p̄ me s̄ ip̄m d̄m
 contra que blasphemias d̄m
 et scripsit ut h̄r̄. Expositione
 et ip̄e p̄venit s̄ ad d̄m et enā
 ap̄lo tuo quia percussio suo op̄i-
 ti fugit confus̄ ad terram suā
 q̄ fuit infectus a filiis suis
 Com̄ p̄p̄ha comitū s̄ monē suū
 addm̄ p̄olibacōe p̄p̄i d̄. d̄ne
 misere m̄i. et p̄ter littā usq̄
 ī duore angeli p̄nēre op̄atu s̄
 nachib̄ fugiēt p̄p̄i. qui s̄nachib̄
 cū illis qui remanserunt fugit
 ab exaltacōe tua a ab ostiō tue
 virtutis in angelo p̄nāte d̄.
 sperse s̄u gentes s̄ s̄nachib̄
 et alii motui remanserunt et
 alij fugiēt p̄p̄i et s̄m hoc itud
 refertur ad op̄atu s̄nachib̄ q̄
 p̄p̄i audientes s̄venire nō aude-
 bant expectacōe ab exaltacōe
 tua a ap̄tatis tue d̄nstōe o tū
 s̄nachib̄. Disperse s̄u gentes
 per diuisas anas fugietes et co-
 gregabunt spolia v̄ra s̄ant
 colli. bruc̄ a. faalic̄ et immaḡ
 q̄titate et copia q̄ op̄atu s̄na-
 chib̄ fuit s̄c̄ portus q̄ corpa eant
 mem̄ata s̄buestibus et armis et
 nō faalic̄ colligi poterant et copi-
 ose magnificat̄ e d̄m̄ imp̄stia
 s̄nachib̄ mirabili qui habitauit
 in ex̄t̄ho a. m̄ celo empir̄o. ubi
 sp̄aliter relucet excellētia s̄ie gl̄e
 licet s̄m potētia p̄nā et essētia
 s̄c̄ ubiq̄ impleuit non audito
 et iustā iudicis ezechie qui fuit

iustus et p̄ncipes suos ad iustas
 nudavit ut h̄r̄. monē p̄ct̄ q̄
 et c̄t̄ fides a. fidelitas iudicis
 eius // o ezechia hoc om̄ petiit
 ut h̄r̄ in s̄ra q̄ fiat t̄m̄ p̄p̄o et
 vitas iudicis mas̄. Divit̄e sa-
 lute sapia incognitōe v̄ro di-
 nars et s̄ra in cognitōe h̄uāno
 timor d̄m̄ape a. thep̄m̄q̄ eius
 s̄ ezechie qui p̄nēre illa om̄ib̄
 bonis t̄p̄alibus Com̄ v̄cū p̄p̄ha
 ad n̄randū afflictōz p̄p̄i per
 s̄nachib̄ d̄. ecce videntes cla-
 mabunt foris. tr̄de m̄tata.
 q̄ ly foris reducit̄ ad videtes.
Speculacōes om̄ op̄entes in alto
 vident foras longe op̄and̄ s̄na-
 chib̄. et s̄c̄ d̄m̄nabant regi
 ezechie et p̄lo suo ut s̄c̄ p̄ct̄
 uarent angeli p̄nā a. m̄m̄
 ezechie. quos misit ad loquēdū
 tū rapsare de pace ut h̄r̄. infra
 30. Amac̄ flebit̄ q̄ p̄p̄ blas-
 phemias contra deū dicit̄ a
 rapsare s̄c̄ s̄c̄ v̄q̄tibus flet̄s
 ad ezechia redierit̄. Disperat̄
 s̄c̄ v̄c̄ ab op̄atu s̄nachib̄ ces-
 savit t̄m̄p̄nē per s̄m̄ta s̄c̄
 de p̄lo uide q̄z m̄ll̄q̄ audebat
 timōe assinas q̄ t̄m̄ v̄c̄ v̄c̄
 factū e partū p̄mo om̄ s̄ma-
 chib̄ fecit partū a. ezechia
 s̄c̄ p̄p̄it illud ut dicit̄ fuit
 eo op̄id̄ p̄viciat̄ civitates
 que erant in regno uide t̄c̄
 utm̄ nō reputavit hom̄es q̄
 possent s̄bi maq̄uo resistē.
lucit̄ et elaguit t̄ra s̄c̄ uida
q̄ s̄c̄ liban̄q̄ et obsorbuit.

In hebreo hic et pphie fuit
quia i opatus semachib prestidit
multa ligna ad faciend machina
meta et optali destitit fuit litas
deturpatus Et factus e psoni
sicut desertio. Ista em loca
erant filia. sed p opatu pna
chib fuit deuastata. Baedū &
q carmelus no acci hic p monte
carmeli in quo helyas occidit
pphad baal. et erat in regno isrl
sed acci p carmelo v manebat
nabal qui erat filius et erat
in regno iuda. Et qnt ponit vni
dicta de maleficijs semachib. Nunc
construa dicit dñs ad paucos
semachib. et opatu eub. quia
nunc e tempus. Conapit ardore
et a op maleficijs vni se. De
mitu vt efficiam sicut sapula
applicata igni spūs v. v. volu
tas vni mala et agmē uocabit
uos. v. met ut igne qsumam
et ita fuit q opatus sic perny
sus fuit ab angelo q corpa fuit
redacta in cinis ac si fuisse
igne materiali gubsta no subdit
et erit pphie opatus semachib
vt de incendio. qnt v. ut omne
remanens de incendio. Opme
congregare congregare a bella
tores semachib qui ptingebat
pplm dñi igni comburent. no
plu op permissac angeli ut dom
e p d ead igne in fuit. Audite
hic qnt desribit de iatio p bne
pontificis qui consulebat ciuitē
reddi assinis et quia hoc no fuit
factū p tmi indignitac p tmi
omod ad sibi adhenaly ad

assinas fuisit scilicet et ei suc
cessit in pontificatu eluachm ut
supra dictū fuit. v. cao et hoc est
q dicit hic audite qui longe est
in hac not magnitudine
rei miracule contriti sunt in pson
patores a p bna et ei ad honore
possidit timor oppoetas q eand
in statu mstrandi dñs. et sic
apprebant opatus et qnt nihil
habent mtiū dignū sacerdotio
Et qnt que de ista dignitate ad
dicit quis p tmi hntac de obre
ad agne deuorare digne mstrare
in altac holocaustis v erat igs
p tmi leuit 16. Et ad fnd re
plicat ad dicit. Et ad obre p
p tmi et subdit. fuisit qui ambu
lat in iustitijs quid ad p tmi
ante et loquit. v. quid ad
sanitate doctie. qui p tmi auarū
v. qnt q multa hnt notē auarū
p tmi aliē per auolencia. neq
eā accū contra iustiaz qui ob
tinat aures suas ne audiat sag
ne a p tmi de sanguine effundē
per mare in nocet. uel oues
militar. et claudit oculos suos
ne videat malū a. ne videat
muliere alienū ad concupiscē
Iste in op tmi hntabit a talis
e dignū p tmi sacerdotio p tmi
mote p tmi vbi erat templū et
talis fuit iste eluachm qui in hnt
officio successit p bne qnt m tmi
p tmi sublimitas oues. Galon
em edificauit templū in monte
mona de lapidibus magnis et
p tmi qo p tmi et edificia ad tmi
plū p tmi. Et ead hntac fuisit